

PNB MetLife India Insurance Company Limited,
Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001 Karnataka. IRDA of India Registration number 117. CI No. U66010KA2001PLC028883,
Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex,
Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

पीएनबी मैटलाईफ इंडिया इंश्योरेंस कम्पनी लिमिटेड, पंजीकृत कार्यालय : यूनिट संख्या 701, 702 तथा 703, ७वां तल, पश्चिम विंग, रहेजा टावर्स, २६/२७ एम जी रोड, बंगलौर – 560001, कर्नाटक भारतीय बीमा विनियामक एवं विकास प्राधिकरण पंजीकरण संख्या ११७ सीआई संख्या U66010KA2001PLC028883, टोल फी नम्बर 1-800-425-6969, वेबसाईट :www.pnbmetlife.com, ईमेल : indiaservice@pnbmetlife.co.in अथवा पत्राचार पता प्रथम तल, टैक्नीप्लैक्स कॉम्प्लेक्स, वीर सावरकर फलाईओवर के निकट, गोरेगांव (पश्चिम), मुम्बई – 400062 . फोन नम्बर : +91-22-41790000, फैक्स : +91-22-41790203

Duplicate Policy Request Form

पॉलिसी प्रतिलिपि अनुरोध फॉर्म

Policy Number: पॉलिसी संख्याः		1				1																										
Name of Policy Owner: पॉलिसी धारक का नामः																																
Name of Life Insured: बीमाकृत व्यक्ति का नामः																																
Address of Policy Owner:																																
पॉलिसी धारक का पताः		\Box	\top	T		П	\top	\top	7	7	\forall	7	\top	\forall	\forall	\forall	\forall	1	7	7	\exists	\dashv	7	\dashv					\exists	7		
		\vdash	+	+	+	\vdash	+			+	+	+	+	+	+	+	+	-	+	+	+	+	+	+	+				-	-	-	
		Ш																														
Details of Lost Documen खोए हुए दस्तावेज़ का विवरण	t																															
How was the Policy Document lost? पॉलिसी दस्तावेज़ कैसे खोया था?																																
Probable place when the Policy						Probable date when the Policy Documen												ent				\neg										
Document was lost or misplaced: पॉलिसी दस्तावेज खोने या गुम होने का संभावित स्थानः					was lost or misplaced: पॉलिसी दस्तावेज़ खोने या गुम होने की संभावित तिथिः																											
	ther Policy Lost or misplaced is																Whether the Policy was assigned											Г				
original / duplicate / copy of the Policy: क्या खोई या गुम हुई पॉलिसी असली पॉलिसी / प्रतिलिपि / पॉलिसी की नकल है:														क्या पॉलिसी समनुदेशित की गई थीः																		
The above details are true to the best of my knowledge and belief. Please issue me a duplicate Policy. I hereby agree to return the policy Document which is presumed to have been lost or misplaced irrecoverably as and when traced and declare not to make any further claims thereunder in future. ऊपर दिया गया विवरण मेरी जानकारी और भरोसे के अनुसार सही है। कृपया मुझे एक पॉलिसी प्रतिलिपि जारी करें। मैं एतद्द्वारा वह पॉलिसी दस्तावेज़, जो खोया या हमेशा के लिए गुम हुआ माना जा चुका है, मिलते ही उसे लौटाने के लिए सहमत हूँ और भविष्य में और इसके अंतर्गत कोई दावे न करने की घोषणा करता / करती हूँ।																																
Signature of Policy Owner:																																
पॉलिसी धारक के हस्ताक्षरः																																
Date: दिनांकः	Ш																															

Note: The present policy servicing form contains original content in English along with its vernacular translation. In the event of any disagreement arising between the translated version and the original English version, the English version shall be considered as final and shall prevail.

नोटः वर्तमान पॉलिसी सर्विसिंग फॉर्म में अंग्रेज़ी में मूल सामग्री के साथ—साथ मातृ भाषा में उसका अनुवाद मौजूद है। अनुवादित संस्करण और मूल अंग्रेज़ी संस्करण के बीच उत्पन्न होने वाली किसी असहमति की स्थिति में, अंग्रेज़ी संस्करण को अंतिम माना जाएगा और वही लागू होगा।